
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

○ 落札

○

－

157.176 143,500,000       109.530

153.294 150,000,000       102.196 ○

160.000 144,000,000       111.11130.000

23.294 30.000

－

27.176 30.000

－

30.000

令和6年12月5日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年12月17日工期

第１回入札

辞退 － －

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

－ － － 160,000,000       － 予定価格超過

156,687,021

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

158,400,000

142,442,747

(株)勇建設

鹿児島県大島郡瀬戸内町阿木名２０５－１

144,000,000

156,341,507

（税抜））

（税抜））

（税抜））

171,975,657

基準評価値

構内整備に係る土木工事

～ 令和8年3月15日

瀬戸内（６）構内整備土木工事

工事場所

種別

鹿児島県大島郡瀬戸内町

土木一式工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

8290001065329

7340001010635

5340001010851

4340001010852

2340001010879

(株)フジクロ

63.962

業者名

竹山建設(株)

(株)勇建設

(株)伊東組

(株)泰江組



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 30.000

4.0 8.0 2.0 5.0 19.0 － － －

22.0 11.0 28.0 5.0 66.0 30.0 66.0 23.294

25.0 25.0 30.0 5.0 85.0 30.0 85.0 30.000

25.0 17.0 30.0 5.0 77.0 30.0 77.0 27.176

20.0 5.0 30.0 5.0 60.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

瀬戸内（６）構内整備土木工事

業者名

(株)フジクロ

竹山建設(株)

(株)勇建設

(株)伊東組

(株)泰江組


